meridiem usque ad Danubium porrigitur. In hac sunt istae pro- 
vinciae, Alania, Dacia, Gothia.” 

1199-1226. =‘De Imagine Mundi,’ I. 24. 
1205-1215. =“ Germania, . . . quae a germinando populos dicitur. 

Versus occasum Rheno, versus Aquilonem Albia fluvio terminatur.” 
1223, 1224. =“ Est in ea Noricus, quae est Bavaria, in qua est civitas 

Ratispona. Turn est Orientalis Francia, cui conjungitur Thuringia, 
quam sequitur Saxonia.” 

1227-1282. =‘De Imagine Mundi,’ I. 25, 26, 27. 
1231-1240. =“A Danubio ... est Messias, a messium proventu 

dicta, deinde Panonia inferior et Bulgaria.” 
There is no mention of Bohemia in Honorius ; “Vngary” may 

have been “ Bulgary ” originally. 
1241, 1242. =“ Inde Thracia, a Tras filio Japhet dicta.” 
1247,1248. =“Graecia . . . terra Cethim olim vocata.” 
1255, 1258. =“ Dalmatia . . . Epirus . . . Chaonia . . . Molosia 

. . . Elladia . . . Attica . . . Athenae . . . Beotia.” 
1263-1266. =“ De hac dicuntur Thebani, de alia Thebsei.” 
1273-1276. =“ Ibi est Arcadia, quae et Sicyonia . . . Arcadia 

Arbaston lapidem mittit qui semel accensus extingui non potest.” 
1283-1318. =‘De Imagine Mundi,’ I. 28. 
1319-1334. Cf. ‘De Imagine Mundi,’ I. 29. A very short sum- 

mary of Honorius. 
1335-1356. =Henry of Huntingdon, ‘ Historia Anglorum,’ I., col. 

801. “Britannia igitur beatissima est insularum, fecunda frugibus 
et arboribus, copiosa rivis et nemoribus, jucunda volucrum et ferarum 
venatibus, ferax avium multi et diversi generis terra, mari et fluviis; 
alendis autem mira pecoribus et jumentis. Unde Solinus: ‘Ita 
pabulosa in quibusdam locis est Britannia, ut pecua, nisi interdum 
a pastibus arceantur, ad periculum agat satietas.’ Fluviis vero 
abundat valde piscosis, fontibus praeclare copiosis. . . .” 

1357-1372. = Henry of Huntingdon, ‘Historia Anglorum,’ I., col. 
803. “Habet autem ab oriente Germaniam et Daciam, ab occidente 
Hiberniam. . . . Quinque autem plagas ab exordio usque ad 
preesens immisit ultio divina Britanniae . . . primam per Romanos, 
qui Britanniam expugnaverunt, sed postea recesserunt; secunda per 
Pictos et Scottos, qui gravissime earn bellis vexaverunt, nec tamen 
obtinuerunt; tertiam per Anglicos, qui earn debellaverunt, et ob- 
tinent; quartum per Dacos, qui earn bellis obtinuerunt, sed postea 
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deperierunt; quintam per Northmanos, qui earn devicerunt, et Anglis 
in presentiarum dominantur.” 

1373-1410. The substance of these lines is found passim in the 
beginning of Henry of Huntingdon.